Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 21 имени врача-терапевта Холомянского Сергея Михайловича" муниципального образования городской округ Симферополь
Республики  Крым
(МБОУ "СОШ № 21им.С.М. Холомянского " г.Симферополя)
улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым,
295001, Российская Федерация,
тел.+7 (3652) 27-89-83    e-mail: school20_simferopol@crimeaedu.ru
ОГРН 1159102015610          ИНН/КПП 9102155183/910201001

ПРИКАЗ

 «29» августа  2024                                                                 № 155/3
Симферополь

[bookmark: _GoBack]   «О работе с документами, включенными
 в «Федеральный список экстремистских
 материалов»

     В целях реализации Федерального закона от 25 июля 2002 г. №114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности;-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План работы библиотеки по профилактике экстремизма  и терроризма на 2024-2025  учебный год.(Приложение 1)
 2.Утвердить состав комиссии по проверке фонда библиотеки на наличие экстремистских материалов:
-В.А.Кузнецов, специалист по охране труда
-Э.Н.Абдураимова, завбиблиотекой
-О.А.Стукан  , замдиректора по УВР
-В.С.Свистунова, председатель ПК
-З.Р.Вели, учитель
3.Утвердить график проверок комиссией фондов библиотеки на наличие материалов экстремистского содержания  (1 раз в месяц )
4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                В.В.Субоч

С приказом ознакомлены:

В.А.Кузнецов         ___________________
Э.Н.Абдураимова ______________________
О.А.Стукан            ____________________
В.С.Свистунова    ____________________
З.Р.Вели                ____________________

исп. Абдураимова Э.Н.
тел.+7(3652) 27-89-83